
Meldeergebnis
Nachwuchsschwimmfest 2019

am 13.04.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: 1. Koblenzer SV 1903
Ausrichter: 1. Koblenzer SV 1903

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 10.04.2019, 20:35:00 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Beatusbad

Lindenstraße 36
56073 Koblenz
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SG Rhein-Mosel 7130  37/ 34 137/  0 104/  0  241/   0
SG Westerwald 4985  27/ 23  83/  0  56/  0  139/   0
ST Daaden-Wissen 4990  10/  4  18/  0  15/  0   33/   0
VfR Simmern 3659  15/ 11  47/  0  28/  0   75/   0
White Sharks BKS e.V. 7162   1/  0   2/  0   1/  0    3/   0
Gesamt für den Verband   90/  72  287/  0  204/  0  491/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 13.04.2019
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:30 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich (3 Läufe)
Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 4 - 100 m Brust männlich (7 Läufe)
Wettkampf 101 - 25m Brust (3 Läufe)
Wettkampf 5 - 50 m Rücken weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 6 - 50 m Rücken männlich (3 Läufe)
Wettkampf 7 - 100 m Rücken weiblich (10 Läufe)
Wettkampf 8 - 100 m Rücken männlich (8 Läufe)
Wettkampf 102 - 25m Rücken (3 Läufe)

Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich
Lauf 1/3
Bahn 1    
Bahn 2 Theresa Mader  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Paulina Dommermuth  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Victoria Schenkel  2010 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5 Jesenia Becker  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1    
Bahn 2 Anita Friesen  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Ina von Renz  2010 SG Rhein-Mosel 01:15,15
Bahn 4 Magdalena Schmidt  2011 VfR Simmern 01:15,83
Bahn 5 Sina Gensty  2010 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn 1 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 01:08,95
Bahn 2 Yukiko Mallmann  2010 SG Rhein-Mosel 01:02,23
Bahn 3 Martha Luise Blum  2010 SG Rhein-Mosel 00:57,12
Bahn 4 Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 01:01,28
Bahn 5 Lena Sophie Gärtner  2010 SG Westerwald 01:04,48
Bahn 6 Jolie Wenzel  2010 SG Rhein-Mosel 01:13,22
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Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich
Lauf 1/3
Bahn 1    
Bahn 2 Atacan Dilara  2011 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Marc Eibelmann  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Moritz Ratzenberger  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Arne Glasebach  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1 Samuel Gurevitch  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Elias Meurisch  2010 VfR Simmern 01:18,62
Bahn 3 Lukas Höltz  2011 SG Westerwald 01:12,68
Bahn 4 Nils Bredenkötter  2010 SG Westerwald 01:15,25
Bahn 5 Aaron Müller  2010 VfR Simmern 01:28,14
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn 1 Noah Gabriel Hildebrandt  2010 VfR Simmern 01:10,63
Bahn 2 Elias Brandt  2010 SG Rhein-Mosel 01:03,38
Bahn 3 Emil Zierold  2010 SG Westerwald 00:57,73
Bahn 4 Dorian Schmidt  2010 SG Rhein-Mosel 00:57,73
Bahn 5 Maximilian Berger  2011 SG Westerwald 01:08,38
Bahn 6 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 01:12,44

Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich
Lauf 1/9
Bahn 1 Hannah-Katharina Ruprecht  2007 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 2 Emilia Lauer  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Nena Marie Schübel  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Teodora Eric  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Evelina Martin  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Marike Tusar  2009 SG Westerwald 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn 1 Ilayda Kiraz  2009 VfR Simmern 02:31,34
Bahn 2 Elisa Müller  2009 SG Rhein-Mosel 02:12,12
Bahn 3 Tabea Müller  2007 VfR Simmern 02:08,86
Bahn 4 Josephine Meurisch  2007 VfR Simmern 02:09,74
Bahn 5 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 02:23,61
Bahn 6 Abby Sophie Mosmann  2009 VfR Simmern 03:03,93
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noch Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich
Lauf 3/9
Bahn 1 Alissa Kling  2006 SG Westerwald 02:08,19
Bahn 2 Esmira Gassanov  2008 SG Rhein-Mosel 02:05,18
Bahn 3 Ceren Sor  2008 VfR Simmern 02:02,13
Bahn 4 Anike Künkler  2008 ST Daaden-Wissen 02:02,97
Bahn 5 Lina Pohlmann  2009 VfR Simmern 02:07,78
Bahn 6 Helina Mariam Besha  2005 VfR Simmern 02:08,74

Lauf 4/9
Bahn 1 Antonia Gensty  2007 SG Westerwald 01:58,56
Bahn 2 Larissa Wende  2007 SG Westerwald 01:57,02
Bahn 3 Mona Gutberlet  2008 SG Rhein-Mosel 01:54,25
Bahn 4 Emily Jürgens  2006 SG Westerwald 01:56,65
Bahn 5 Selin Sor  2004 VfR Simmern 01:58,31
Bahn 6 Leila König  2008 SG Rhein-Mosel 02:02,07

Lauf 5/9
Bahn 1 Anna Solowej  2006 SG Westerwald 01:51,76
Bahn 2 Aleyna Kiraz  2006 VfR Simmern 01:51,42
Bahn 3 Eina Heß  2008 ST Daaden-Wissen 01:49,77
Bahn 4 Sophina Thiyagarajah  2009 SG Rhein-Mosel 01:50,00
Bahn 5 Charlotte Krah  2006 SG Westerwald 01:51,42
Bahn 6 Natalie Böhm  2006 VfR Simmern 01:52,48

Lauf 6/9
Bahn 1 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 01:49,34
Bahn 2 Anna Schmidt  2007 SG Rhein-Mosel 01:47,56
Bahn 3 Charlotte Weinandy  2009 SG Rhein-Mosel 01:45,43
Bahn 4 Mariella Göttert  2006 SG Westerwald 01:46,00
Bahn 5 Thea Njoume Ebondji  2008 SG Rhein-Mosel 01:49,25
Bahn 6 Leni Bergmann  2007 ST Daaden-Wissen 01:49,57

Lauf 7/9
Bahn 1 Melina Tusar  2007 SG Westerwald 01:43,31
Bahn 2 Kaja Justen  2006 SG Westerwald 01:42,51
Bahn 3 Claire-Skadi Matl  2007 SG Westerwald 01:38,93
Bahn 4 Lena Hoffmann  2007 SG Rhein-Mosel 01:41,82
Bahn 5 Stefanie Völk  2008 SG Rhein-Mosel 01:43,15
Bahn 6 Hannah Hattenbach  2006 SG Westerwald 01:43,50
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noch Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich
Lauf 8/9
Bahn 1 Emma Wilhelm  2005 SG Rhein-Mosel 01:37,26
Bahn 2 Lilly-Malou Matl  2005 SG Westerwald 01:36,84
Bahn 3 Kira Gutberlet  2006 SG Rhein-Mosel 01:33,53
Bahn 4 Emelie Braun  2007 SG Westerwald 01:34,95
Bahn 5 Nele Wehler  2005 SG Rhein-Mosel 01:36,92
Bahn 6 Tilly Bonaventura  2005 SG Rhein-Mosel 01:38,60

Lauf 9/9
Bahn 1 Xenia Schleis  2004 SG Rhein-Mosel 01:32,63
Bahn 2 Weronika Weiss  2005 SG Rhein-Mosel 01:30,89
Bahn 3 Sarah Marx  2005 SG Rhein-Mosel 01:28,53
Bahn 4 Diana Kling  2004 SG Westerwald 01:29,75
Bahn 5 Maria Heuchemer  2006 SG Westerwald 01:32,16
Bahn 6 Minh Thu Nguyen  2006 SG Rhein-Mosel 01:33,06

Wettkampf 4 - 100 m Brust männlich
Lauf 1/7
Bahn 1 Fynn Jona Stähler  2008 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 2 Samuel Hildebrandt  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Joshua Böhmer  2007 SG Westerwald 02:17,10
Bahn 4 Marwin Weiler  2007 SG Westerwald 02:21,85
Bahn 5 Ben Jonas Berg  2009 ST Daaden-Wissen 00:00,00
Bahn 6 Theo Goldhorn  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn 1 Maxim Hartwig  2007 SG Westerwald 02:14,13
Bahn 2 Nico Grafe  2006 VfR Simmern 02:07,18
Bahn 3 Justus Buhr  2009 SG Westerwald 02:06,40
Bahn 4 Arne Kaiser  2007 SG Westerwald 02:06,79
Bahn 5 Mika von Jena  2009 SG Rhein-Mosel 02:12,88
Bahn 6 Noah Kiefer  2008 SG Rhein-Mosel 02:17,08

Lauf 3/7
Bahn 1 Ben-Joshua Breiden  2009 SG Westerwald 02:02,04
Bahn 2 Karl-Philipp Fries  2007 ST Daaden-Wissen 02:00,63
Bahn 3 Til Sonnet  2009 VfR Simmern 01:59,65
Bahn 4 Kevin Schwinn  2005 VfR Simmern 02:00,18
Bahn 5 Constantin Nevzgladov  2008 VfR Simmern 02:00,76
Bahn 6 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 02:04,84
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noch Wettkampf 4 - 100 m Brust männlich
Lauf 4/7
Bahn 1 Alexander Schenkel  2008 SG Westerwald 01:58,75
Bahn 2 Adrian Gäßler  2007 SG Rhein-Mosel 01:55,08
Bahn 3 Eddie Gratopp  2006 SG Westerwald 01:52,13
Bahn 4 Hannes Orth  2008 SG Rhein-Mosel 01:54,78
Bahn 5 Tim Erdmann  2008 SG Westerwald 01:57,62
Bahn 6 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 01:59,02

Lauf 5/7
Bahn 1 Luis Ries  2006 SG Westerwald 01:51,40
Bahn 2 Vasilije Eric  2006 SG Rhein-Mosel 01:49,00
Bahn 3 Thomas Völk  2005 SG Rhein-Mosel 01:44,45
Bahn 4 Jan Fleischer  2006 SG Rhein-Mosel 01:46,12
Bahn 5 Benjamin Wende  2005 SG Westerwald 01:49,95
Bahn 6 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 01:51,73

Lauf 6/7
Bahn 1 Nils Pospich  2007 SG Rhein-Mosel 01:44,37
Bahn 2 Louis Brendler  2008 SG Rhein-Mosel 01:40,58
Bahn 3 Hendrik Hofhaus  2007 SG Rhein-Mosel 01:39,44
Bahn 4 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 01:40,43
Bahn 5 Jan Konrads  2007 SG Rhein-Mosel 01:42,94
Bahn 6 Niklas Braun  2007 SG Westerwald 01:44,44

Lauf 7/7
Bahn 1 Sergej Bukreev  2006 SG Rhein-Mosel 01:37,11
Bahn 2 Duc Hoang Nguyen  2004 SG Rhein-Mosel 01:31,57
Bahn 3 Philipp Lörcks  2006 SG Rhein-Mosel 01:31,45
Bahn 4 Julian Wenzel  2006 SG Rhein-Mosel 01:31,53
Bahn 5 Max Peyker  2005 SG Rhein-Mosel 01:34,72
Bahn 6 Mark Dyachek  2007 SG Rhein-Mosel 01:38,87

Wettkampf 101 - 25m Brust
Lauf 1/3
Bahn 1 Elena Brendler (W)  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Pauline Herz (W)  2012 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Malva-Stine Trapp (W)  2012 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Erik Gutjahr (M)  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Erik Glasebach (M)  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Emma Justus (W)  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
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noch Wettkampf 101 - 25m Brust
Lauf 2/3
Bahn 1 Peter Weinandy (M)  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Jan Christoph Späth (M)  2012 ST Daaden-Wissen 00:00,00
Bahn 3 Louisa Bauer (W)  2012 SG Rhein-Mosel 00:41,06
Bahn 4 Eva Gensty (W)  2012 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5 Leo Bremermann (M)  2012 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 6 Zoe Bellinger (W)  2012 ST Daaden-Wissen 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn 1 Finn Machalett (M)  2012 SG Westerwald 00:38,82
Bahn 2 Sophie Winkens (W)  2012 SG Westerwald 00:33,06
Bahn 3 Julia Schulz (W)  2012 SG Rhein-Mosel 00:30,44
Bahn 4 Janosch Zierold (M)  2012 SG Westerwald 00:30,58
Bahn 5 Melina Hansen (W)  2012 SG Westerwald 00:35,32
Bahn 6 Noah Machalett (M)  2012 SG Westerwald 00:38,86

Wettkampf 5 - 50 m Rücken weiblich
Lauf 1/3
Bahn 1 Theresa Mader  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Anita Friesen  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Paulina Dommermuth  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 00:00,00
Bahn 5 Jesenia Becker  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1 Jolie Wenzel  2010 SG Rhein-Mosel 01:24,09
Bahn 2 Magdalena Schmidt  2011 VfR Simmern 01:16,20
Bahn 3 Jana Lichtenthäler  2010 ST Daaden-Wissen 01:06,67
Bahn 4 Mia Klotz  2011 ST Daaden-Wissen 01:09,54
Bahn 5 Johanna Fries  2010 ST Daaden-Wissen 01:18,66
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn 1 Ina von Renz  2010 SG Rhein-Mosel 01:04,57
Bahn 2 Martha Luise Blum  2010 SG Rhein-Mosel 00:59,55
Bahn 3 Yukiko Mallmann  2010 SG Rhein-Mosel 00:56,47
Bahn 4 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 00:59,13
Bahn 5 Alina Künkler  2011 ST Daaden-Wissen 01:02,28
Bahn 6 Victoria Schenkel  2010 SG Westerwald 01:06,39
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Wettkampf 6 - 50 m Rücken männlich
Lauf 1/3
Bahn 1    
Bahn 2 Andi Liu  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Samuel Gurevitch  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Arne Glasebach  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Marc Eibelmann  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1 Moritz Ratzenberger  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Aaron Müller  2010 VfR Simmern 01:24,89
Bahn 3 Lukas Höltz  2011 SG Westerwald 01:24,15
Bahn 4 Noah Gabriel Hildebrandt  2010 VfR Simmern 01:24,39
Bahn 5 Nils Bredenkötter  2010 SG Westerwald 01:27,73
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn 1 Elias Meurisch  2010 VfR Simmern 01:08,12
Bahn 2 Emil Zierold  2010 SG Westerwald 00:59,13
Bahn 3 Elias Brandt  2010 SG Rhein-Mosel 00:49,18
Bahn 4 Dorian Schmidt  2010 SG Rhein-Mosel 00:55,00
Bahn 5 Maximilian Berger  2011 SG Westerwald 01:01,37
Bahn 6 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 01:10,29

Wettkampf 7 - 100 m Rücken weiblich
Lauf 1/10
Bahn 1    
Bahn 2 Elisa Müller  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Emily Jürgens  2006 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Hannah-Katharina Ruprecht  2007 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5 Evelina Martin  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/10
Bahn 1 Emilia Lauer  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Lilly-Malou Matl  2005 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Theresa Steinbach  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Mia Brandt  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Abby Sophie Mosmann  2009 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 7 - 100 m Rücken weiblich
Lauf 3/10
Bahn 1 Claire-Skadi Matl  2007 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 2 Nathalie Daub  2009 ST Daaden-Wissen 02:30,00
Bahn 3 Marike Tusar  2009 SG Westerwald 02:15,80
Bahn 4 Lina Pohlmann  2009 VfR Simmern 02:25,73
Bahn 5 Helena Bertram  2008 ST Daaden-Wissen 02:45,00
Bahn 6 Teodora Eric  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 4/10
Bahn 1 Selin Sor  2004 VfR Simmern 02:13,32
Bahn 2 Lina Gewehr-Neuls  2008 VfR Simmern 02:10,90
Bahn 3 Helina Mariam Besha  2005 VfR Simmern 02:04,88
Bahn 4 Hannah Hattenbach  2006 SG Westerwald 02:05,10
Bahn 5 Yasemin Engel  2008 SG Westerwald 02:12,60
Bahn 6 Antonia Gensty  2007 SG Westerwald 02:15,50

Lauf 5/10
Bahn 1 Mariella Göttert  2006 SG Westerwald 02:02,14
Bahn 2 Ceren Sor  2008 VfR Simmern 02:00,51
Bahn 3 Josephine Meurisch  2007 VfR Simmern 01:59,67
Bahn 4 Nena Marie Schübel  2008 SG Rhein-Mosel 01:59,90
Bahn 5 Esmira Gassanov  2008 SG Rhein-Mosel 02:01,27
Bahn 6 Anike Künkler  2008 ST Daaden-Wissen 02:03,39

Lauf 6/10
Bahn 1 Leila König  2008 SG Rhein-Mosel 01:59,63
Bahn 2 Liana Da Costa e Silva  2008 SG Westerwald 01:58,82
Bahn 3 Alissa Kling  2006 SG Westerwald 01:53,91
Bahn 4 Eina Heß  2008 ST Daaden-Wissen 01:56,03
Bahn 5 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 01:59,61
Bahn 6 Aleyna Kiraz  2006 VfR Simmern 01:59,66

Lauf 7/10
Bahn 1 Kaja Justen  2006 SG Westerwald 01:48,77
Bahn 2 Sophina Thiyagarajah  2009 SG Rhein-Mosel 01:45,00
Bahn 3 Anna Solowej  2006 SG Westerwald 01:42,81
Bahn 4 Natalie Böhm  2006 VfR Simmern 01:43,76
Bahn 5 Anna Schmidt  2007 SG Rhein-Mosel 01:47,84
Bahn 6 Leni Bergmann  2007 ST Daaden-Wissen 01:51,81
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noch Wettkampf 7 - 100 m Rücken weiblich
Lauf 8/10
Bahn 1 Tilly Bonaventura  2005 SG Rhein-Mosel 01:38,49
Bahn 2 Diana Kling  2004 SG Westerwald 01:36,99
Bahn 3 Thea Njoume Ebondji  2008 SG Rhein-Mosel 01:34,86
Bahn 4 Lena Hoffmann  2007 SG Rhein-Mosel 01:36,98
Bahn 5 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 01:37,64
Bahn 6 Nele Wehler  2005 SG Rhein-Mosel 01:40,75

Lauf 9/10
Bahn 1 Charlotte Krah  2006 SG Westerwald 01:33,85
Bahn 2 Emma Wilhelm  2005 SG Rhein-Mosel 01:31,05
Bahn 3 Stefanie Völk  2008 SG Rhein-Mosel 01:30,23
Bahn 4 Mona Gutberlet  2008 SG Rhein-Mosel 01:30,80
Bahn 5 Charlotte Weinandy  2009 SG Rhein-Mosel 01:33,00
Bahn 6 Melina Tusar  2007 SG Westerwald 01:34,72

Lauf 10/10
Bahn 1 Minh Thu Nguyen  2006 SG Rhein-Mosel 01:28,45
Bahn 2 Weronika Weiss  2005 SG Rhein-Mosel 01:18,37
Bahn 3 Sarah Marx  2005 SG Rhein-Mosel 01:17,22
Bahn 4 Xenia Schleis  2004 SG Rhein-Mosel 01:18,12
Bahn 5 Emelie Braun  2007 SG Westerwald 01:25,21
Bahn 6 Kira Gutberlet  2006 SG Rhein-Mosel 01:29,00

Wettkampf 8 - 100 m Rücken männlich
Lauf 1/8
Bahn 1    
Bahn 2 Theo Goldhorn  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Fynn Jona Stähler  2008 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Ben-Joshua Breiden  2009 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn 1    
Bahn 2 Mika von Jena  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Nico Grafe  2006 VfR Simmern 02:34,63
Bahn 4 Mattis Steffen  2009 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 5 Kilian Saalbach  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 8 - 100 m Rücken männlich
Lauf 3/8
Bahn 1 Justus Buhr  2009 SG Westerwald 02:13,26
Bahn 2 Jan Fleischer  2006 SG Rhein-Mosel 02:08,57
Bahn 3 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 02:07,20
Bahn 4 Noah Kiefer  2008 SG Rhein-Mosel 02:08,41
Bahn 5 Til Sonnet  2009 VfR Simmern 02:12,48
Bahn 6 Maxim Hartwig  2007 SG Westerwald 02:16,87

Lauf 4/8
Bahn 1 Tim Erdmann  2008 SG Westerwald 02:06,21
Bahn 2 Joshua Böhmer  2007 SG Westerwald 01:59,02
Bahn 3 Constantin Nevzgladov  2008 VfR Simmern 01:55,81
Bahn 4 Kevin Schwinn  2005 VfR Simmern 01:57,56
Bahn 5 Samuel Hildebrandt  2008 VfR Simmern 02:05,50
Bahn 6 Marwin Weiler  2007 SG Westerwald 02:06,94

Lauf 5/8
Bahn 1 Alexander Schenkel  2008 SG Westerwald 01:55,49
Bahn 2 Eddie Gratopp  2006 SG Westerwald 01:52,71
Bahn 3 Adrian Gäßler  2007 SG Rhein-Mosel 01:49,78
Bahn 4 Vasilije Eric  2006 SG Rhein-Mosel 01:52,38
Bahn 5 Hannes Orth  2008 SG Rhein-Mosel 01:55,00
Bahn 6 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 01:55,73

Lauf 6/8
Bahn 1 Karl-Philipp Fries  2007 ST Daaden-Wissen 01:46,26
Bahn 2 Nils Pospich  2007 SG Rhein-Mosel 01:44,23
Bahn 3 Thomas Völk  2005 SG Rhein-Mosel 01:41,23
Bahn 4 Juliusz Sommer  2008 SG Rhein-Mosel 01:43,92
Bahn 5 Philipp Lörcks  2006 SG Rhein-Mosel 01:46,00
Bahn 6 Benjamin Wende  2005 SG Westerwald 01:48,17

Lauf 7/8
Bahn 1 Luis Ries  2006 SG Westerwald 01:36,27
Bahn 2 Sergej Bukreev  2006 SG Rhein-Mosel 01:35,31
Bahn 3 Niklas Braun  2007 SG Westerwald 01:34,43
Bahn 4 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 01:34,73
Bahn 5 Max Peyker  2005 SG Rhein-Mosel 01:35,64
Bahn 6 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 01:38,98

Lauf 8/8
Bahn 1 Louis Brendler  2008 SG Rhein-Mosel 01:32,52
Bahn 2 Duc Hoang Nguyen  2004 SG Rhein-Mosel 01:24,35
Bahn 3 Julian Wenzel  2006 SG Rhein-Mosel 01:13,51
Bahn 4 Hendrik Hofhaus  2007 SG Rhein-Mosel 01:23,64
Bahn 5 Jan Konrads  2007 SG Rhein-Mosel 01:25,17
Bahn 6 Mark Dyachek  2007 SG Rhein-Mosel 01:32,80
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Wettkampf 102 - 25m Rücken
Lauf 1/3
Bahn 1    
Bahn 2 Erik Gutjahr (M)  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Lilly Clara Berg (M)  2012 ST Daaden-Wissen 00:00,00
Bahn 4 Erik Glasebach (M)  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1    
Bahn 2 Elena Brendler (W)  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Peter Weinandy (M)  2012 SG Rhein-Mosel 00:51,53
Bahn 4 Malva-Stine Trapp (W)  2012 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 5 Emma Justus (W)  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn 1 Julia Schulz (W)  2012 SG Rhein-Mosel 00:44,94
Bahn 2 Janosch Zierold (M)  2012 SG Westerwald 00:35,92
Bahn 3 Sophie Winkens (W)  2012 SG Westerwald 00:33,13
Bahn 4 Ben-Luca Derr (M)  2012 SG Rhein-Mosel 00:33,33
Bahn 5 Melina Hansen (W)  2012 SG Westerwald 00:36,07
Bahn 6 Louisa Bauer (W)  2012 SG Rhein-Mosel 00:50,77
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Abschnitt 2 - Samstag 13.04.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 50 m Freistil weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 10 - 50 m Freistil männlich (3 Läufe)
Wettkampf 11 - 100 m Freistil weiblich (10 Läufe)
Wettkampf 12 - 100 m Freistil männlich (8 Läufe)
Wettkampf 103 - 25m Freistil (4 Läufe)
Wettkampf 13 - 50 m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 14 - 50 m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 15 - 100 m Schmetterling weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 16 - 100 m Schmetterling männlich (3 Läufe)

Wettkampf 9 - 50 m Freistil weiblich
Lauf 1/3
Bahn 1 Theresa Mader  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Paulina Dommermuth  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Sina Gensty  2010 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Anita Friesen  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Jesenia Becker  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1 Mia Klotz  2011 ST Daaden-Wissen 01:13,34
Bahn 2 Johanna Fries  2010 ST Daaden-Wissen 01:04,56
Bahn 3 Ina von Renz  2010 SG Rhein-Mosel 01:01,67
Bahn 4 Victoria Schenkel  2010 SG Westerwald 01:01,75
Bahn 5 Magdalena Schmidt  2011 VfR Simmern 01:11,99
Bahn 6 Jolie Wenzel  2010 SG Rhein-Mosel 01:14,03

Lauf 3/3
Bahn 1 Jana Lichtenthäler  2010 ST Daaden-Wissen 00:55,64
Bahn 2 Martha Luise Blum  2010 SG Rhein-Mosel 00:51,98
Bahn 3 Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 00:41,50
Bahn 4 Yukiko Mallmann  2010 SG Rhein-Mosel 00:51,85
Bahn 5 Julia Awad  2011 SG Rhein-Mosel 00:52,86
Bahn 6 Alina Künkler  2011 ST Daaden-Wissen 01:01,16
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Wettkampf 10 - 50 m Freistil männlich
Lauf 1/3
Bahn 1 Moritz Ratzenberger  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Arne Glasebach  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Atacan Dilara  2011 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Marc Eibelmann  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Samuel Gurevitch  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1 Andi Liu  2011 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Aaron Müller  2010 VfR Simmern 01:21,61
Bahn 3 Jonas Altpeter  2010 SG Rhein-Mosel 01:08,04
Bahn 4 Nils Bredenkötter  2010 SG Westerwald 01:18,67
Bahn 5 Lukas Höltz  2011 SG Westerwald 01:24,38
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn 1 Noah Gabriel Hildebrandt  2010 VfR Simmern 01:00,91
Bahn 2 Dorian Schmidt  2010 SG Rhein-Mosel 00:49,45
Bahn 3 Elias Brandt  2010 SG Rhein-Mosel 00:44,10
Bahn 4 Emil Zierold  2010 SG Westerwald 00:47,63
Bahn 5 Maximilian Berger  2011 SG Westerwald 00:53,47
Bahn 6 Elias Meurisch  2010 VfR Simmern 01:07,39

Wettkampf 11 - 100 m Freistil weiblich
Lauf 1/10
Bahn 1 Evelina Martin  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Theresa Steinbach  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Helena Bertram  2008 ST Daaden-Wissen 02:41,14
Bahn 4 Ilayda Kiraz  2009 VfR Simmern 03:10,17
Bahn 5 Mia Brandt  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Elisa Müller  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 2/10
Bahn 1 Nathalie Daub  2009 ST Daaden-Wissen 02:28,85
Bahn 2 Larissa Wende  2007 SG Westerwald 02:07,62
Bahn 3 Yasemin Engel  2008 SG Westerwald 02:05,63
Bahn 4 Abby Sophie Mosmann  2009 VfR Simmern 02:06,31
Bahn 5 Lina Pohlmann  2009 VfR Simmern 02:24,98
Bahn 6 Teodora Eric  2009 SG Rhein-Mosel 02:34,40



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Nachwuchsschwimmfest 2019
Meldeergebnis

Seite 15

1. Koblenzer SV 1903

noch Wettkampf 11 - 100 m Freistil weiblich
Lauf 3/10
Bahn 1 Tabea Müller  2007 VfR Simmern 02:05,34
Bahn 2 Esmira Gassanov  2008 SG Rhein-Mosel 01:56,61
Bahn 3 Marike Tusar  2009 SG Westerwald 01:54,01
Bahn 4 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 01:54,07
Bahn 5 Antonia Gensty  2007 SG Westerwald 02:01,13
Bahn 6 Hannah-Katharina Ruprecht  2007 SG Westerwald 02:05,62

Lauf 4/10
Bahn 1 Mariella Göttert  2006 SG Westerwald 01:52,37
Bahn 2 Lina Gewehr-Neuls  2008 VfR Simmern 01:49,40
Bahn 3 Lilly-Malou Matl  2005 SG Westerwald 01:48,40
Bahn 4 Selin Sor  2004 VfR Simmern 01:48,84
Bahn 5 Anike Künkler  2008 ST Daaden-Wissen 01:51,08
Bahn 6 Nena Marie Schübel  2008 SG Rhein-Mosel 01:52,94

Lauf 5/10
Bahn 1 Ceren Sor  2008 VfR Simmern 01:43,93
Bahn 2 Leila König  2008 SG Rhein-Mosel 01:41,97
Bahn 3 Eina Heß  2008 ST Daaden-Wissen 01:39,99
Bahn 4 Helina Mariam Besha  2005 VfR Simmern 01:41,75
Bahn 5 Aleyna Kiraz  2006 VfR Simmern 01:42,46
Bahn 6 Josephine Meurisch  2007 VfR Simmern 01:46,93

Lauf 6/10
Bahn 1 Emilia Lauer  2008 SG Rhein-Mosel 01:38,18
Bahn 2 Leni Bergmann  2007 ST Daaden-Wissen 01:37,56
Bahn 3 Liana Da Costa e Silva  2008 SG Westerwald 01:36,78
Bahn 4 Alissa Kling  2006 SG Westerwald 01:37,53
Bahn 5 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 01:37,92
Bahn 6 Anna Schmidt  2007 SG Rhein-Mosel 01:38,58

Lauf 7/10
Bahn 1 Lena Hoffmann  2007 SG Rhein-Mosel 01:32,94
Bahn 2 Charlotte Krah  2006 SG Westerwald 01:31,70
Bahn 3 Claire-Skadi Matl  2007 SG Westerwald 01:28,45
Bahn 4 Hannah Hattenbach  2006 SG Westerwald 01:28,66
Bahn 5 Sophina Thiyagarajah  2009 SG Rhein-Mosel 01:32,20
Bahn 6 Kaja Justen  2006 SG Westerwald 01:34,93
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noch Wettkampf 11 - 100 m Freistil weiblich
Lauf 8/10
Bahn 1 Melina Tusar  2007 SG Westerwald 01:25,54
Bahn 2 Thea Njoume Ebondji  2008 SG Rhein-Mosel 01:25,17
Bahn 3 Anna Solowej  2006 SG Westerwald 01:24,03
Bahn 4 Nele Wehler  2005 SG Rhein-Mosel 01:24,42
Bahn 5 Stefanie Völk  2008 SG Rhein-Mosel 01:25,42
Bahn 6 Emily Jürgens  2006 SG Westerwald 01:26,61

Lauf 9/10
Bahn 1 Charlotte Weinandy  2009 SG Rhein-Mosel 01:22,36
Bahn 2 Maria Heuchemer  2006 SG Westerwald 01:21,15
Bahn 3 Kira Gutberlet  2006 SG Rhein-Mosel 01:19,85
Bahn 4 Mona Gutberlet  2008 SG Rhein-Mosel 01:20,96
Bahn 5 Natalie Böhm  2006 VfR Simmern 01:21,90
Bahn 6 Tilly Bonaventura  2005 SG Rhein-Mosel 01:23,27

Lauf 10/10
Bahn 1 Minh Thu Nguyen  2006 SG Rhein-Mosel 01:14,25
Bahn 2 Xenia Schleis  2004 SG Rhein-Mosel 01:12,18
Bahn 3 Weronika Weiss  2005 SG Rhein-Mosel 01:08,24
Bahn 4 Diana Kling  2004 SG Westerwald 01:10,01
Bahn 5 Emma Wilhelm  2005 SG Rhein-Mosel 01:13,95
Bahn 6 Sarah Marx  2005 SG Rhein-Mosel 01:15,62

Wettkampf 12 - 100 m Freistil männlich
Lauf 1/8
Bahn 1    
Bahn 2 Ben Jonas Berg  2009 ST Daaden-Wissen 00:00,00
Bahn 3 Justus Buhr  2009 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Kilian Saalbach  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 5 Mattis Steffen  2009 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/8
Bahn 1    
Bahn 2 Theo Goldhorn  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Marwin Weiler  2007 SG Westerwald 02:15,50
Bahn 4 Nico Grafe  2006 VfR Simmern 02:31,42
Bahn 5 Noah Kiefer  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 12 - 100 m Freistil männlich
Lauf 3/8
Bahn 1 Maxim Hartwig  2007 SG Westerwald 01:54,09
Bahn 2 Kevin Schwinn  2005 VfR Simmern 01:49,73
Bahn 3 Mika von Jena  2009 SG Rhein-Mosel 01:49,46
Bahn 4 Ben-Joshua Breiden  2009 SG Westerwald 01:49,48
Bahn 5 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 01:50,64
Bahn 6 Til Sonnet  2009 VfR Simmern 01:57,61

Lauf 4/8
Bahn 1 Constantin Nevzgladov  2008 VfR Simmern 01:45,43
Bahn 2 Alexander Schenkel  2008 SG Westerwald 01:40,04
Bahn 3 Tim Erdmann  2008 SG Westerwald 01:37,19
Bahn 4 Niklas Braun  2007 SG Westerwald 01:39,13
Bahn 5 Adrian Gäßler  2007 SG Rhein-Mosel 01:40,35
Bahn 6 Samuel Hildebrandt  2008 VfR Simmern 01:45,89

Lauf 5/8
Bahn 1 Vasilije Eric  2006 SG Rhein-Mosel 01:35,00
Bahn 2 Joshua Böhmer  2007 SG Westerwald 01:33,95
Bahn 3 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 01:31,16
Bahn 4 Benjamin Wende  2005 SG Westerwald 01:32,02
Bahn 5 Hannes Orth  2008 SG Rhein-Mosel 01:34,46
Bahn 6 Arne Kaiser  2007 SG Westerwald 01:36,30

Lauf 6/8
Bahn 1 Juliusz Sommer  2008 SG Rhein-Mosel 01:28,52
Bahn 2 Philipp Lörcks  2006 SG Rhein-Mosel 01:27,91
Bahn 3 Nils Pospich  2007 SG Rhein-Mosel 01:25,90
Bahn 4 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 01:27,07
Bahn 5 Jan Fleischer  2006 SG Rhein-Mosel 01:28,33
Bahn 6 Eddie Gratopp  2006 SG Westerwald 01:29,02

Lauf 7/8
Bahn 1 Thomas Völk  2005 SG Rhein-Mosel 01:24,64
Bahn 2 Mark Dyachek  2007 SG Rhein-Mosel 01:22,56
Bahn 3 Luis Ries  2006 SG Westerwald 01:19,14
Bahn 4 Jan Konrads  2007 SG Rhein-Mosel 01:19,70
Bahn 5 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 01:23,20
Bahn 6 Karl-Philipp Fries  2007 ST Daaden-Wissen 01:25,09

Lauf 8/8
Bahn 1 Max Peyker  2005 SG Rhein-Mosel 01:15,75
Bahn 2 Sergej Bukreev  2006 SG Rhein-Mosel 01:15,37
Bahn 3 Julian Wenzel  2006 SG Rhein-Mosel 01:08,38
Bahn 4 Duc Hoang Nguyen  2004 SG Rhein-Mosel 01:09,42
Bahn 5 Louis Brendler  2008 SG Rhein-Mosel 01:15,38
Bahn 6 Hendrik Hofhaus  2007 SG Rhein-Mosel 01:17,26
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Wettkampf 103 - 25m Freistil
Lauf 1/4
Bahn 1    
Bahn 2 Malva-Stine Trapp (W)  2012 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Erik Gutjahr (M)  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Elena Brendler (W)  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Erik Glasebach (M)  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/4
Bahn 1    
Bahn 2 Mats Mertens (M)  2012 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Jan Christoph Späth (M)  2012 ST Daaden-Wissen 00:00,00
Bahn 4 Lilly Clara Berg (M)  2012 ST Daaden-Wissen 00:00,00
Bahn 5 Emma Justus (W)  2012 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/4
Bahn 1 Jasmin Hohenstein (W)  2012 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 2 Finn Machalett (M)  2012 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Peter Weinandy (M)  2012 SG Rhein-Mosel 00:44,94
Bahn 4 Julia Schulz (W)  2012 SG Rhein-Mosel 00:48,31
Bahn 5 Zoe Bellinger (W)  2012 ST Daaden-Wissen 00:00,00
Bahn 6 Eva Gensty (W)  2012 SG Westerwald 00:00,00

Lauf 4/4
Bahn 1 Noah Machalett (M)  2012 SG Westerwald 00:40,16
Bahn 2 Sophie Winkens (W)  2012 SG Westerwald 00:33,66
Bahn 3 Janosch Zierold (M)  2012 SG Westerwald 00:28,07
Bahn 4 Ben-Luca Derr (M)  2012 SG Rhein-Mosel 00:33,55
Bahn 5 Melina Hansen (W)  2012 SG Westerwald 00:37,26
Bahn 6 Louisa Bauer (W)  2012 SG Rhein-Mosel 00:40,44

Wettkampf 13 - 50 m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn 1 Elisa Müller  2009 SG Rhein-Mosel 01:01,46
Bahn 2 Marike Tusar  2009 SG Westerwald 00:57,80
Bahn 3 Charlotte Weinandy  2009 SG Rhein-Mosel 00:42,51
Bahn 4 Sophina Thiyagarajah  2009 SG Rhein-Mosel 00:48,37
Bahn 5 Yukiko Mallmann  2010 SG Rhein-Mosel 00:58,27
Bahn 6    
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Wettkampf 14 - 50 m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn 1 Mika von Jena  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Dorian Schmidt  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Ben-Joshua Breiden  2009 SG Westerwald 00:53,54
Bahn 4 Emil Zierold  2010 SG Westerwald 01:05,77
Bahn 5 Elias Brandt  2010 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6 Theo Goldhorn  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Wettkampf 15 - 100 m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4
Bahn 1    
Bahn 2 Emily Jürgens  2006 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Natalie Böhm  2006 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Maria Heuchemer  2006 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/4
Bahn 1    
Bahn 2 Melina Tusar  2007 SG Westerwald 02:05,91
Bahn 3 Liana Da Costa e Silva  2008 SG Westerwald 01:57,97
Bahn 4 Eina Heß  2008 ST Daaden-Wissen 02:04,80
Bahn 5 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 02:06,15
Bahn 6    

Lauf 3/4
Bahn 1 Nele Wehler  2005 SG Rhein-Mosel 01:50,30
Bahn 2 Lena Hoffmann  2007 SG Rhein-Mosel 01:45,99
Bahn 3 Mona Gutberlet  2008 SG Rhein-Mosel 01:44,92
Bahn 4 Stefanie Völk  2008 SG Rhein-Mosel 01:45,00
Bahn 5 Thea Njoume Ebondji  2008 SG Rhein-Mosel 01:47,38
Bahn 6 Hannah Hattenbach  2006 SG Westerwald 01:51,12

Lauf 4/4
Bahn 1 Minh Thu Nguyen  2006 SG Rhein-Mosel 01:33,72
Bahn 2 Xenia Schleis  2004 SG Rhein-Mosel 01:29,07
Bahn 3 Weronika Weiss  2005 SG Rhein-Mosel 01:23,02
Bahn 4 Sarah Marx  2005 SG Rhein-Mosel 01:25,85
Bahn 5 Emma Wilhelm  2005 SG Rhein-Mosel 01:32,77
Bahn 6 Kira Gutberlet  2006 SG Rhein-Mosel 01:36,77
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Wettkampf 16 - 100 m Schmetterling männlich
Lauf 1/3
Bahn 1 Tim Erdmann  2008 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 2 Pascal Theß  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Niklas Braun  2007 SG Westerwald 02:04,18
Bahn 4 Nils Pospich  2007 SG Rhein-Mosel 02:04,75
Bahn 5 Juliusz Sommer  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn 1 Jan Konrads  2007 SG Rhein-Mosel 01:51,74
Bahn 2 Sergej Bukreev  2006 SG Rhein-Mosel 01:49,95
Bahn 3 Mark Dyachek  2007 SG Rhein-Mosel 01:45,00
Bahn 4 Thomas Völk  2005 SG Rhein-Mosel 01:49,84
Bahn 5 Joran Spence  2008 SG Rhein-Mosel 01:51,74
Bahn 6 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 01:59,00

Lauf 3/3
Bahn 1 Duc Hoang Nguyen  2004 SG Rhein-Mosel 01:33,84
Bahn 2 Luis Ries  2006 SG Westerwald 01:30,98
Bahn 3 Hendrik Hofhaus  2007 SG Rhein-Mosel 01:27,03
Bahn 4 Julian Wenzel  2006 SG Rhein-Mosel 01:27,84
Bahn 5 Max Peyker  2005 SG Rhein-Mosel 01:32,95
Bahn 6 Louis Brendler  2008 SG Rhein-Mosel 01:40,00
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